
1. Oficiální údaje
Název: Liga lesní moudrosti – kmen Mawadani
Sídlo: Petrov, Nové bytovky 123, PSČ 252 81
IČ: 70980624
Rok vzniku: 1990
Webové stránky: www.mawadani.cz

2. Organizační struktura
Náčelník: Rudolf Čadil (Waéya)
Hospodář: Martin Sochor
Ohnivec: Adam Jakovljevič (Okábleya)

3. Pravidelná činnost
Pravidelná činnost bohužel již tradičně nebyla realizována, kvůli studijní a pracovní 
(ne)dostupnosti vedoucích. Nicméně pomalu je vychovávána nová generace 
vedoucích, takže by se to do budoucna mělo zlepšit.

4. Sociální sítě
Rok 2022 znamenal velkou změnu pro mawadanské sociální sítě. Jednak byl 
vylepšen a doladěn mawadanský discordový server, ale hlavně byl založen 
instagramový účet (@mawagram), kam se přidávají fotky z výprav, informace 
k výpravám atd. Rovněž byly doladěny facebookové i webové stránky, za což si naše
PR manažerky Skáyela s Thakáyou zaslouží velké wašté.

5. Výpravy
Konečně pominul covid, takže byly výpravy v plném proudu, ačkoliv se jich pár 
muselo zrušit kvůli nízké účasti. Za zmínku stojí například výprava o podzimních 
prázdninách či výprava do ZOO ve Dvoře Králové, kde jsme měli unikátní možnost 
nahlédnout do zákulisí této nádherné zoologické zahrady.
 

                         



6. Tábor
Tábor byl letos s vikingkskou tematikou. Děti cestovaly po 9 světech ze severské 
mytologie, aby nakonec zabránily Ragnaröku. Během tábora se na nás také přijel 
podívat Chlup a moc se mu u nás líbílo.

   

7. Hospodaření 

Rok 2022 pro nás nebyl vůbec snadný, kmen se musel vypořádat se stále se 
zvyšující inflací, kdy se sice částečně využila rezerva, ale nakonec se finanční situaci
podařilo zkrotit díky vícedenním výpravám a hlavně jako každoročně díky dotaci 
MŠMT, která činila 23 450 Kč.  

Vzhledem k nekompromisní inflaci došlo k drobnému zdražení akcí, aby nedošlo k 
úplnému vyčerpání finanční rezervy. Zdražení bohužel nebylo dostatečné a kmen si 
odnáší malus do dalšího roku kdy rozdíl mezi příjmy a výdaji činí -21 456 Kč. 

Z příspěvků a dotací byl hrazen především letní tábor, krátkodobé akce, web, účetní 
program, pořízení spotřebního materiálu (výtvarné potřeby, hry, apod.), provoz a 
udržování louky. 

Zbylé finance zůstaly uloženy do dalšího roku, kdy plánujeme rozvoj tábořiště. 



položka 1.1.2022 31.12.2022

10 Majetek celkem 40 33

03 Závazky celkem 0 0

99 Rozdíl majetku a 
závazků

40 33

ukazatel činnosti

hlavní hospodářská celkem

10 Příjmy celkem 155 0 155

11 Výdaje celkem 161 0 161

99 Rozdíl příjmů a
výdajů

-6 0 --6


